

Sopimus Kokkolanseudun kehityksen yrittäjyyskasvatuksen toteuttamisesta Kokkolan kouluissa

Opetus- ja kasvatustalautakunta 18.02.2025 § 18
161/12.00.01.05/2025

Valmistelija

opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund, kehittämispäällikkö Mika Sarkkinen ja vs. kehittämiskoordinaattori Pauliina Savolainen

Kokkolanseudun Kehitys Oy:n (KOSEK) ja Kokkolan kaupungin opetuspalveluiden sopimuksen kohteena on yrittäjyyskasvatuksen toteutus ja yrittäjyyskasvatuksen myötä tapahtuva yhteistyö.

KOSEK:n kanssa tehtävä yhteistyö tulee korvaamaan talousohjelman toimenpiteenä lakkautetun Nuorten yrittäjyys ja talous NYT -järjestön yhteistyösopimuksen. Sopimuksen tavoitteena on linjata yrittäjyyskasvatuksen toteuttamista Kokkolan yläkouluissa ja lukioissa.

KOSEK toimii yrittäjyyskasvatuksen käytännön toteuttajana, tukien koulujen yrittäjyyskasvatusta valmiilla konsepteilla ja toimintamalleilla. KOSEK:n roolina on toteuttaa yhdessä määritellyjä yrittäjyyskasvatuksen toimenpiteitä Kokkolan perusasteen yläkouluilla ja lukioilla. Toimenpiteistä laaditaan palvelutarjotin, josta kukin koulu voi valita koulun yrittäjyyskasvatusta tukevia ja sisältöihin sopivia toimintamalleja, joita KOSEK toteuttaa käytännössä.

KOSEK:n yrittäjyyskasvatuksen toimenpiteisiin kuuluu:

- yrittäjyyskasvatuksen palvelutarjottimen luominen
- koulujen tukeminen yrittäjyys- ja työelämälähtöisyyden lisäämisessä yläkoulujen ja lukioiden opintokokonaisuuksissa ja oppiainekokonaisuuksissa
- opetuspalveluiden yrittäjyyskasvatuksen osaamisen tukeminen ja kehittäminen
- opetuspalveluiden yrittäjyyskasvatustiimissä toimiminen

Kokkolanseudun kehityksen toteuttamaan yrittäjyyskasvatukseen varataan yhteensä 10 000 € vuodelle 2025, josta 5 000 € katetaan Kokkolanseudun kehityksen budjetista ja 5 000 € Kokkolan kaupungin opetus- ja kasvatustoimen budjetista. Rahoitusta tarkastellaan vuosittain.

Yrittäjyyskasvatus perusopetuksen opetussuunnitelmassa

Perusopetuksessa yrittäjyyskasvatuksen tavoitteena on tukea oppilaita löytämään omia vahvuuksiaan sekä asenteiden ja taitojen

kehittäminen. Tavoitteisiin pyritään erityisesti yritteliään ja omaehtoisien toiminnan eli sisäisen yrittäjyyden edistämisenä. Erilaiset oppimisympäristöt luovat pohjaa yrittäjämäisille toimintatavoille. Keskeinen tehtävä perusopetuksessa on myös antaa oppilaille tulevaisuuden työelämätaitojen valmiudet ja ymmärrys tulevaisuuden työelämästä. Yhteistyö KOSEK:n kanssa tukee tavoitteiden saavuttamista ja tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia yrittäjyyskasvatukseen käsittelemiseen oppilaiden kanssa.

Oheisaineisto Sopimus Kokkolanseudun kehityksen
yrittäjyyskasvatukseen toteuttamisesta

Opetus- ja kasvatusjohtaja

Lautakunta päättää hyväksyä Kokkolanseudun Kehitys Oy:n kanssa solmittavan sopimuksen yrittäjyyskasvatukseen toteuttamisesta.

Päätös

Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.